



# Městský úřad Strakonice

Odbor životního prostředí  
Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice

Naše č. j.: MUST/020861/2020/ŽP/Mru  
Sp. zn.: MUST/020861/2020/2

Vyřizuje: Mgr. Jaroslava Mrůzková  
Telefon: 383 700 276  
E-mail: jaroslava.mruzkova@mu-st.cz

Vážení  
obec Osek  
386 01 Strakonice

Datum: 19.05.2020  
Vypraveno:

## Poskytnutí informací k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, obdržel dne 15.05.2020, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci výsledků šetření odkanalizování nemovitostí v bezprostřední blízkosti Brložského potoka.

Vodoprávní úřad z výzvy zasláné vlastníkům jednotlivých nemovitostí zjistil následující:

1. odkanalizování nemovitosti č. p..... v obci Malá Turná (.....)
  - dvoukomorový septik s vypouštěním do Brložského potoka
2. odkanalizování nemovitosti č. p. .... v obci Malá Turná (.....)
  - dvoukomorový septik s vypouštěním do Brložského potoka
  - MUST/045790/2019/ŽP/Před, J-3089 ze dne 07.11.2019 – povolena DČOV + kanalizace s vypouštěním do Brložského potoka
3. odkanalizování nemovitosti (.....) v obci Malá Turná
  - bezodtoká jímka V 6,7 m<sup>3</sup>, uvedena do provozu 2018
4. odkanalizování nemovitosti č. p. .... v obci Malá Turná (.....)
  - do doby vybudování tříkomorového septiku se zemním filtrem budou odpadní vody akumulovány v bezodtoké plastové jímkce a podle potřeby vyváženy
5. odkanalizování nemovitosti č. p..... v obci Malá Turná (.....)
  - septik zaslepen a využíván jako bezodtoká jímka
  - MUST/042169/2019/ŽP/Před, J-3081 ze dne 25.09.2019 – povolen tříkomorový septik s biologickým filtrem s vypouštěním do Brložského potoka
6. odkanalizování nemovitosti č. p..... v obci Malá Turná (.....)
  - tříkomorový septik s vypouštěním do Brložského potoka
7. odkanalizování nemovitosti č. p..... v obci Malá Turná (.....)
  - dvoukomorový septik s vypouštěním do Brložského potoka
8. odkanalizování nemovitosti č. p. .... v obci Malá Turná (.....)
  - dvoukomorový septik s výústí do potoka, následně měl být zaslepen a využíván jako vyvážecí jímka

9. odkanalizování nemovitosti č. p..... v obci Malá Turná (.....)
  - septik s vypouštěním do Brložského potoka
  - MUST/047018/2018/ŽP/Hod, J-3023 povolena DČOV + kanalizace se vsakem
  
10. odkanalizování nemovitosti č. p..... v obci Malá Turná (.....)
  - ŽP/3616/J-2595/2008-AS ze dne 30.06.2008 povolena DČOV s vypouštěním do Brložského potoka

Povolení k vypouštění odpadních vod do obecní kanalizace vydané obci Osek dne 22.09.1997 č. j. ŽP/4404/I-2259/97-Vsi pozbylo platnosti.

*v.c. Jaroslav Brůžek*  
MĚSTSKÝ ÚŘAD  
STRAKONICE 2  
odbor životního prostředí

Ing. Jaroslav Brůžek  
vedoucí odboru životního prostředí

Příloha:  
Protokol z místního šetření ze dne 18.05.2020.